
Ryn, dnia 19.02.2016 r. 
 

ZP.271.4.2015   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn 
reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      
ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 74 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i 

Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych 
równowartości 30.000 euro netto. 

 

3. Przedmiot zamówienia.             

Wykonanie studium wykonalności dla projektu pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Rynie, gmina Ryn” 

 

4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 
Proksen Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Lubicka 44 
 

6 765,00 

2 
Kancelaria VIP Sp. z o.o. 
10-547 Olsztyn, ul. Kajki 10/12, pok. 312 6 027,00 

3 
EN PROJECT Andżelika Choczaj 
55-220 Jelcz-Laskowice, ul. Parkowa 5 6 888,00 

4 

Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego 
S.A. w Olsztynie 
10-516 Olsztyn, Plac Gen. Józefa Bema 3 
 

9 840,00 

5 

DELTA PARTNER 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych 
43-400 Cieszyn, ul. Zamkowa 3A/1 
 

5 289,00 

6 
Faber Consulting Polska Sp. z o.o. 
01-184 Warszawa, ul. Działdowska 11/16 
 

4 920,00 

7 

Supreme Consulting  
Doradztwo Biznesowe I Fundusze Europejskie 
Robert Niemczyk  
71-225 Szczecin, ul. Kaperska 44/1 
 

12 300,00 

8 
Centrum Funduszy UE Sp. z o.o. Sp. K. 
87-100 Toruń, ul. Batorego 46/52 3 813,00 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru. 
Oferta nr 8 
Centrum Funduszy UE Sp. z o.o. Sp. K. 

87-100 Toruń, ul. Batorego 46/52 

6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 


